

José de Sousa

Portugal / Alentejo / Alentejo

José Maria da Fonseca er en familiebedrift med nesten 200 års historie, likevel holder de et høyt tempo med innovasjon i fokus. Her gjelder filosofien om konstant utvikling, investering i forskning og produksjon, og en kombinasjon mellom moderne teknikk og tradisjonell kunnskap. José Maria da Fonseca har produsert vin siden 1834 og er dermed det eldste og mest prestisjefylte vinhus i Portugal. I tillegg til vanlig bordvin (Periquita fra 1850) produserer også huset søte Moscatel de Setúbal-viner (fra 1849). Vinhuset eies og drives av Soares Franco-familien, og det er idag 8. generasjon som styrer firmaet.

José de Sousa Rosado Fernandes Kjeller ble grunnlagt i 1878. Vinhuset ble kjøpt av José Maria da Fonseca i 1986, og oppfylte en gammel drøm om å produsere vin i Alentejo, i en eiendom full av prestisje og historie. Eiendommen ligger i Reguengos de Monsaraz, og det er her at en 2.000 år gammel romersk tradisjon blir holdt i live. José de Sousa Cellar eier 114 keramiske amforer der en gammel fermenteringsmetode finner sted.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	VR Alentejano
Produsent	J. M. da Fonseca
Årgang	2020
Druetyper	54% Grand Noir, 34% Trincadeira, 12% Aragonês
Vinifikasjon	Delvis gjæret i amforer, resten er gjæret og lagret på ståltank.
Lagring	Lagret 9 mnd på eikefat
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: 2 g/l Syre: 5,5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.
Karakteristikk	Dyp rubinrød farge. Duft og smak av dadler, plommer, ristet brød, nellik og eik. Kraftig vin med god frukt, balansert syre og bløte tanniner. Lang smaksrik ettersmak. Veganvin
Serveringstemperatur	16-18° ?C
Passer til	Nydelig til retter av rødt kjøtt som lam okse og noe vilt. Passer også godt til myke oster.
Webside	www.jmf.pt

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	3034901	5322714	kr. 269,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Smak på hvert øyeblikk